РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУРОЧКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАЛЬМЕНСКОГО  РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25.12.2017                                                                                                       № 21
с.Курочкино

О внесении изменений
В решение Совета депутатов  № 117
от  30.07.2014 « О бюджетном устройстве,                                                                   бюджетном процессе  и финансовом контроле»

На основании закона Алтайского края от  04.10.2017 № 70-ЗС « О внесении изменений в закон Алтайского края от 03.09.2007  № 75 -ЗС « О бюджетном  устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле Алтайского края »

                               Совет депутатов

                                                                  РЕШИЛ:

1.Внести  в решение Совета депутатов Курочкинского сельсовета № 117 от 30.07.2014  в Положение «о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле следующие изменение :
-исключить из Положения понятие « бюджетное устройство»
2.Настоящее решение обнародовать в установленном  порядке.                                       3.Контроль за выполнением данного решения оставляю за собой.

  Глава сельсовета                                                           Т.А.Кундик